
Bosna i Hercegovina 
Federac\ja Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

Javna ustanova "Sluzba za zapoSljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: O/~C'( -0)6' lj /!c' 
Sarajevo, 07 .02.2018.godine 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90 Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,Sluzbeni glasnik BIH broj 90/14), clana 4. Pravilnika o 

postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi"Sluzba za 

zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, direktor 

donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaea 

Clan 1. 

Na preporuku Odjela za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaea ,,TELLING TRADE " d.o.o. 

Sarajevo, od 07.02.2018. godine broj: 07-02/18 za nabavku usluga odrfavanja telefonskih 

aparata,instalacija i fax aparata (cpv kod: 50314000-9,50334100-6,50334140-8) za potrebe Javne 

ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo", Sarajevo, za ponudenu cijenu za troskove rada na 

odrfavanju telefonskih centrala,instalacija i fax aparata po cijeni od 22,23 KM bez PDV-a, te izlazak na 

teren po nalogu ivestitora po cijeni od 22,23 KM bez PDV-a. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu TELLING TRADE " d.o.o. 

Sarajevo. 

Clan 3. 

Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Odjel za poslove nabavke i Sektor za ekonomske, racunovodstvene 

poslove i trezor. 
Clan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U cilju izvr8avanja redovnih poslova i zadataka Odjel za poslove nabavke je pokrenuo predmetnu 

nabavku u skladu sa Planom javnih nabavki za 2018. godinu. Odjel je ispitao trziste i pristiglu ponudu 

smatra prihvatljivom. 

Dostaviti: 
- Odjel za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

racunovodstvene poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

Sarajevo, Doke Mazaliea 3, 

web-stranica: www.juszzks.com.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 

Poreski broj: 01079085; Raeuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 

1320102014880173-depozitni racun, 1320102014880270-transakcijski racun 



Na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaea za nabavku usluge odrfavanja telefonskih 
aparata,instalacija i fax aparata za potrebe JU ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo, broj: 01-01-0264/18 od 07.02.2018 godine, ugovorne strane: 

1. Javna ustanova ,,Slu:lba za zaposljavanje Kanotna Sarajevo", Sarajevo, ul. Doke Mazaliea 3, 
koga zastupa Midhat Osmanbegovi6, direktor (u daljem tekstu: Narucilac ), 
ID broj: 4200304610003 
i 

2. ,,TELING TRADE" d.o.o. Sarajevo ul. Kotromaniea br. 48, 71000 Sarajevo, koju zastupa 
direktor Banjac Armin (u daljem tekstu: Izvrsioc), 
ID broj: 4200300030002 

zakljucuju 

UGOVOR 
za nabavku usluge odriavanja telefonskih aparata,instalacija i fax aparata za potrebe 

JU ,,Sluzba za zapoSljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo 

I-PREDMETUGOVORA 

Clan 1. 

Predmet ovog Ugovora je nabavka usluge odrfavanja telefonskih aparata,instalacija i fax aparata za 
potrebe Narucioca. a u skladu sa prihvacenom ponudom Izvrsioca, broj: 07-02/2018 od 
07.02.2018.godine, koja je sastavni dio Ugovora. 

OBA VEZE IZVRSIOCA 
Clan 2. 

Izvrsilac se obavezuje da: 

• Sve poslove koji su predmet ovog Ugovora izvrsiti strucno u roku od 4 sata od poziva 
NaruCioca. 

• Omoguciti ovlastenim predstavnicima NaruCioca uvid u sve radove koji su predmet ovog 
Ugovora 

• Dostaviti uredno popunjene radne naloge 
• Otkloniti sve nedostatke prouzrokovane licnom krivicom o svom trosku 

Clan 3. 

Izvrsilac se obavezuje da se odazove na poziv naruCioca u roku 4 sata od vremena prijema poziva. 
NaruCilac je dufan utvrdene greske-reklamacije na popravak uloziti odmah,odnosno najkasnije 5 
dana od saznanja za gresku. 



OBA VEZE NARUCIOCA 
Clan 4. 

Narucilac se obavezuje da: 

1. Obezbjediti uslove za realizaciju Ugovora 

2. Osigurati nadzor nad realizacijom Ugovora od strane strucnog lica iz Odjeljenja za 
informaticke poslove Narucioca sa ciljem kontrole utroska vremena i izvrsenih radova. 

3. Izvrsiti placanje izvrsenih usluga prema ugovorenim uvjetima 

CIJENA I NACIN PLACANJA 

Clan 5. 

NaruCilac se obavezuje dace izvrsene usluge iz clana 1. Ovog Ugovora platiti noveani iznos od 
22,23 KM po odradenom satu, te iznos od 22,23 KM za izlazak na teren po pozivu Narucioca U 
cijenuje uracunat PDV. 
Ukupna vrijednost ugovorenih usluga ne mo:Ze biti veea od 5.000,00 KM bez PDV-A, 

Clan 6. 

Izvrsilac ce obavljene usluge iz clana 1. Ovog Ugovora racunati Naruciocu na osnovu racuna sa 
specifikacijom poslova. Osnov za placanje usluga je racun koji ce Izvrsilac dostaviti Naruciocu, a 
nakon sto je isti ovjeren od strane ovla8tenog lica NaruCioca da je usluga obavljena. 
Ugovorenu cijenu Narucilac usluga ce uplatiti u roku od 15 dana po ispostavljenoj fakturi usluga na 
transakcij ski racun Izvrsioca. 

ROK- GARANCIJA 
Clan 7. 

Rokovi za izvrsenje usluge racunaju se od dana stupanja Ugovora na snagu, a Izvrsilac se obavezuje 
da usluge iz clana 1. ovog U govora vrsi sukcesivno za vrijeme trajanja ovog U govora. 
Izvrsilac daje garanciju za izvrsene usluge u trajanju od 12 mjeseci od dana izvrsene usluge. 

OSTALE ODREDBE 
Clan 8. 

Ovaj ugovor se zakljucuje na odredeno vrijeme od 13.02.2018. godine do 31.12.2018. godine. 



Clan 9. 

Ugovorene strane ce nastojati da sve eventualne nesuglasice rijese sporazumno, au slueaju spora 
nadlezan je Opcinski sud u Sarajevu. 

Clan 10. 

Za sve sto nije regulisano ov1m Ugovorom primjenjivace se odredbe Zakona o obilgacionim 
odnosima. 

Clan 11. 

Ugovor je saCinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka, za svaku ugovomu stranu po 2 (dva). 

ZA IZVRSIOCA 
,,TELING TRADE" d.o.o. Sarajevo 

Sarajevo, -'\ \.1.H. · lv1'{ 

3 I 


